
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чаадаевская средняя общеобразовательная школа» 

 

                П Р И К А З  

 

01 сентября 2023 года  № 180 

 

О проведении в МБОУ «Чаадаевская СОШ» 

массовых мероприятий  

в 2023-2024 учебном году 

 и организацию дежурств сотрудников 

 

     В соответствии с постановлением Правительства от 02.08.2019 № 1006 «Об 

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 

Российской Федерации, в целях обеспечения антитеррористической 

защищенности МБОУ «Чаадаевская СОШ» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень массовых мероприятий на 2023 – 2024 учебный  год; 

2. Назначить ответственным за проведение массовых мероприятий  

заместителя директора по ВР Сизову Ю.Д. 

3.Ответственному за проведение массовых мероприятий Сизовой Ю.Д.  

распределить дежурства учителей во время массовых мероприятий. 

4. Утвердить дежурства работников школы  в праздничные дни. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в действие со дня подписания. 

 

   директор школы                                           А.А. Судакова 

   

 

   С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-25T14:16:20+0300
	Судакова Анна Александровна




